
17. neděle v mezidobí 
(A) 

 

 

  17. neděle v mezidobí 
(A) 

 

 

  17. neděle v mezidobí 
(A) 

 

 

  17. neděle v mezidobí 
(A) 

 

 

Nebeské království 
je jako poklad … 

  Nebeské království 
je jako poklad … 

  Nebeské království 
je jako poklad … 

  Nebeské království 
je jako poklad … 

          

          

17. neděle v mezidobí 
(A) 

 

 

  17. neděle v mezidobí 
(A) 

 

 

  17. neděle v mezidobí 
(A) 

 

 

  17. neděle v mezidobí 
(A) 

 

 

Nebeské království 
je jako poklad … 

  Nebeské království 
je jako poklad … 

  Nebeské království 
je jako poklad … 

  Nebeské království 
je jako poklad … 



O nebeském království 

(Mt 13,44-52) 
 

Pane Ježíši, 
vím, že mě máš vždycky rád, 

že jsi stále se mnou 
a že patřím do rodiny 

Božích dětí. 
To je poklad, 

který mi přináší radost 
už tady na zemi, 

a jednou také na věčnosti. 
Ať ten poklad nikdy 

nevyměním za nic menšího. 
Amen. 

  
 

  O nebeském království 

(Mt 13,44-52) 
 

Pane Ježíši, 
vím, že mě máš vždycky rád, 

že jsi stále se mnou 
a že patřím do rodiny 

Božích dětí. 
To je poklad, 

který mi přináší radost 
už tady na zemi, 

a jednou také na věčnosti. 
Ať ten poklad nikdy 

nevyměním za nic menšího. 
Amen. 

  
 

  O nebeském království 

(Mt 13,44-52) 
 

Pane Ježíši, 
vím, že mě máš vždycky rád, 

že jsi stále se mnou 
a že patřím do rodiny 

Božích dětí. 
To je poklad, 

který mi přináší radost 
už tady na zemi, 

a jednou také na věčnosti. 
Ať ten poklad nikdy 

nevyměním za nic menšího. 
Amen. 

  
 

  O nebeském království 

(Mt 13,44-52) 
 

Pane Ježíši, 
vím, že mě máš vždycky rád, 

že jsi stále se mnou 
a že patřím do rodiny 

Božích dětí. 
To je poklad, 

který mi přináší radost 
už tady na zemi, 

a jednou také na věčnosti. 
Ať ten poklad nikdy 

nevyměním za nic menšího. 
Amen. 

  
           

          

O nebeském království 

(Mt 13,44-52) 
 

Pane Ježíši, 
vím, že mě máš vždycky rád, 

že jsi stále se mnou 
a že patřím do rodiny 

Božích dětí. 
To je poklad, 

který mi přináší radost 
už tady na zemi, 

a jednou také na věčnosti. 
Ať ten poklad nikdy 

nevyměním za nic menšího. 
Amen. 

  
 

  O nebeském království 

(Mt 13,44-52) 
 

Pane Ježíši, 
vím, že mě máš vždycky rád, 

že jsi stále se mnou 
a že patřím do rodiny 

Božích dětí. 
To je poklad, 

který mi přináší radost 
už tady na zemi, 

a jednou také na věčnosti. 
Ať ten poklad nikdy 

nevyměním za nic menšího. 
Amen. 

  
 

  O nebeském království 

(Mt 13,44-52) 
 

Pane Ježíši, 
vím, že mě máš vždycky rád, 

že jsi stále se mnou 
a že patřím do rodiny 

Božích dětí. 
To je poklad, 

který mi přináší radost 
už tady na zemi, 

a jednou také na věčnosti. 
Ať ten poklad nikdy 

nevyměním za nic menšího. 
Amen. 

  
 

  O nebeském království 

(Mt 13,44-52) 
 

Pane Ježíši, 
vím, že mě máš vždycky rád, 

že jsi stále se mnou 
a že patřím do rodiny 

Božích dětí. 
To je poklad, 

který mi přináší radost 
už tady na zemi, 

a jednou také na věčnosti. 
Ať ten poklad nikdy 

nevyměním za nic menšího. 
Amen. 

  
  

 


